

# ÅRSREDOVISNING

för

## Poppels Bryggeri AB

Org.nr. 556882-2414

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2017-01-01 - 2017-12-31


Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Poppels Bryggeri AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställes på årsstämma den 2018-06-07. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jonsered 2018-06-07



Mats Wahlström



# ÅRSREDOVISNING

för

**Poppels Bryggeri AB**

Org.nr. 556882-2414

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2017-01-01 - 2017-12-31

## Innehåll

## Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

MC  
Rg 36 TF  
ar

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är utveckling, tillverkning och försäljning av öl.  
Företagets säte är Jonsered.

### Flerårsöversikt

	2017	2016	2015	2014
Nettoomsättning	33 318 878	20 245 607	16 396 237	5 795 713
Resultat efter finansiella poster	4 040 610	253 068	2 405 346	639 593
Soliditet (%)	39,88	53,96	56,84	80,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad kundtillströmmig under verksamhetsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Uppskrivn.- fond	Reserv- fond	Överkurs- fond	Övrigt fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	637 400	0	0	375 100	3 818 961
Årets resultat					1 280 898
Belopp vid årets utgång	637 400	0	0	375 100	5 099 859

### Resultatdisposition

#### Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 818 961
Överkursfond	375 100
Årets resultat	1 280 898
	<u>5 474 959</u>

#### Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	5 474 959
	<u>5 474 959</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

*Handwritten signatures and initials:*  
TF  
2016  
TF

## RESULTATRÄKNING

	2017-01-01 2017-12-31	2016-01-01 2016-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	33 318 878	20 245 607
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	1 256 918	825 323
Övriga rörelseintäkter	33 486	494 746
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<u>34 609 282</u>	<u>21 565 676</u>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-12 488 262	-7 362 595
Handelsvaror	-8 842	-1 841 586
Övriga externa kostnader	-8 929 166	-6 527 821
Personalkostnader	-8 091 246	-5 064 061
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-816 543	-340 951
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<u>-30 334 059</u>	<u>-21 137 014</u>
<b>Rörelseresultat</b>	4 275 223	428 662
<b>Finansiella poster</b>		
Ränteintäkter	0	368
Räntekostnader	-234 613	-175 962
<b>Summa finansiella poster</b>	<u>-234 613</u>	<u>-175 594</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	4 040 610	253 068
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-600 000	750 000
Förändring av överavskrivningar	-1 754 206	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<u>-2 354 206</u>	<u>750 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>	1 686 404	1 003 068
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-405 506	-237 600
<b>Årets resultat</b>	<u>1 280 898</u>	<u>765 468</u>

*Handwritten signatures and initials:*  
pw, 76, TF, ar, lu

**BALANSRÄKNING**

**TILLGÅNGAR**

Not

2017-12-31

2016-12-31

**Anläggningstillgångar**

**Immateriella anläggningstillgångar**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

20 110

28 054

Summa immateriella anläggningstillgångar

20 110

28 054

**Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

6 620 097

80 986

Inventarier, verktyg och installationer

5

159 310

139 220

Förbättringsutgifter på annans fastighet

6

1 381 628

1 880 493

Summa materiella anläggningstillgångar

8 161 035

2 100 699

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

7

328 800

328 800

Summa finansiella anläggningstillgångar

328 800

328 800

Summa anläggningstillgångar

8 509 945

2 457 553

**Omsättningstillgångar**

**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

2 234 192

1 247 504

Färdiga varor och handelsvaror

1 202 517

932 287

Summa varulager

3 436 709

2 179 791

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

5 845 931

3 559 362

Övriga fordringar

4 608

31 486

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

680 198

571 667

Summa kortfristiga fordringar

6 530 737

4 162 515

**Kassa och bank**

Kassa och bank

1 452 017

153 890

Summa kassa och bank

1 452 017

153 890

Summa omsättningstillgångar

11 419 463

6 496 196

**SUMMA TILLGÅNGAR**

19 929 408

8 953 749

Handwritten signatures and initials: "TC", "TF", "a", "u".

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2017-12-31

2016-12-31

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

637 400

637 400

637 400

637 400

Fritt eget kapital

Överkursfond

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

375 100

3 818 961

1 280 898

5 474 959

375 100

3 053 492

765 468

4 194 060

Summa eget kapital

6 112 359

4 831 460

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

Akkumulerade överavskrivningar

Summa obeskattade reserver

600 000

1 754 206

2 354 206

0

0

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Summa långfristiga skulder

8

5 099 116

5 099 116

0

0

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

Övriga skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

0

986 940

1 924 472

265 707

1 424 056

1 762 552

6 363 727

232 462

0

1 573 065

554 142

883 266

879 354

4 122 289

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 929 408

8 953 749

fw 76 R W  
B TF ar

**NOTER**

**Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Inmateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	<u>Antal år</u>
	5

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	<u>Antal år</u>
Inventarier, verktyg och installationer	15
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
	5

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2017	2016
	12,00	11,00

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

*Ingående anskaffningsvärden*

*Utgående anskaffningsvärden*

*Ingående avskrivningar*

*Årets avskrivningar*

*Utgående avskrivningar*

*Redovisat värde*

2017-12-31

2016-12-31

39 720	39 720
39 720	39 720
-11 666	-3 722
-7 944	-7 944
-19 610	-11 666
20 110	28 054

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

*Ingående anskaffningsvärden*

*Inköp*

*Försäljningar/utrangeringar*

*Utgående anskaffningsvärden*

*Ingående avskrivningar*

*Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar*

*Årets avskrivningar*

*Utgående avskrivningar*

*Redovisat värde*

2017-12-31

2016-12-31

100 000	1 191 000
6 908 507	100 000
0	-1 191 000
7 008 507	100 000
-19 014	-249 129
0	276 740
-369 396	-46 625
-388 410	-19 014
6 620 097	80 986

HW 76 TR  
TF ar W  
Dej

NOTER

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2017-12-31	2016-12-31
Ingående anskaffningsvärden		
Inköp	164 221	795 852
Försäljningar/utrangeringar	58 975	164 221
Utgående anskaffningsvärden	0	-795 852
Ingående avskrivningar	223 196	164 221
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-25 001	-218 562
Årets avskrivningar	0	218 562
Utgående avskrivningar	-38 885	-25 001
Redovisat värde	-63 886	-25 001
	159 310	139 220

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2017-12-31	2016-12-31
Ingående anskaffningsvärden		
Inköp	2 129 519	302 795
Försäljningar/utrangeringar	0	1 933 803
Utgående anskaffningsvärden	-98 547	-107 079
Ingående avskrivningar	2 030 972	2 129 519
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-249 026	-23 235
Årets avskrivningar	0	35 590
Utgående avskrivningar	-400 318	-261 381
Redovisat värde	-649 344	-249 026
	1 381 628	1 880 493

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2017-12-31	2016-12-31
Ingående anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	328 800	118 800
Årets amorteringar	0	328 800
Utgående anskaffningsvärden	0	-118 800
Redovisat värde	328 800	328 800
	328 800	328 800

Not 8 Långfristiga skulder

	2017-12-31	2016-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	5 099 116	0
	5 099 116	0

Övriga noter

Not 9 Ställda säkerheter

	2017-12-31	2016-12-31
Företagsinteckningar	3 500 000	3 500 000

MW JB TR  
TF a WL  
DS



**NOTER**


**Not 10 Definition av nyckeltal**

- Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Jonsered 2018-06-07



Petter Gunnarsson



Thomas Fihlman

Daniel Granath



Tomas Kaudern



Ola Noreklint



Mats Wahlström  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 7/6 2018



Mikael Sigvardsson  
Auktoriserad revisor

**FOTOKOPIANS**

överensstämmelse med originalet intygas

Irakka Rorlund

MC 76 TA W  
TF G  
DG
